Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                 №  _______

Об утверждении документации по внесению изменений в

проект межевания территории в городе областного значения Первомайск

Нижегородской области

        В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.04.2020 № 482 «О подготовке документации по

внесению изменений в проект межевания территории в городе областного значения

Первомайск Нижегородской области», обращения администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений проект

межевания территории в городе областного значения Первомайск Нижегородской

области, утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.01.2019 № 19.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________  № _________

Документация по внесению изменений в проект межевания территории

в городе областного значения  Первомайск Нижегородской области

 Проект межевания территории

I. Чертеж межевания

II. Перечень и сведения об образуемых земельных участках

Образуемые земельные  участки на землях, государственная собственность на которые не

разграничена, для полосы отвода автомобильной дороги

№

п/п

Условный номер

на чертеже

межевания

территории

Площадь,

м2

Категория

земель

Вид разрешенного

использования
Местоположение

1.
52:56:0600001:ЗУ

1
8472

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 24 метрах

в северо-западном и

западном

направлениях от дома

№11 в городе

Первомайск

Нижегородской

области

2.
52:56:0700001:ЗУ

1
495

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 350

метрах в юго-

западном направ-

лении от дома №11 в

городе Первомайск

Нижегородской

области

3.
52:56:0700001:ЗУ

2
195

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 348

метрах в юго-

западном направ-

лении от дома №11 в

городе Первомайск

Нижегородской

области

Земельные участки, образуемые в полосе  отвода автомобильной дороги путем раздела

исходного земельного участка с его сохранением в измененных границах

№

п/п

Условный номер

на чертеже

межевания

территории

Площадь,

м2

Категория

земель

Вид разрешенного

использования
Местоположение

1.
52:56:0600001:526

2:ЗУ1
119

Земли

населенны

х пунктов

Трубопроводный

транспорт

Российская

Федерация,

Нижегородская

область, г

Первомайск

2.
52:56:0700001:102

7:ЗУ1
243

Земли

населенны

х пунктов

Для размещения

объектов жилищно-

коммунального

хозяйства

Российская

Федерация,

Нижегородская

область, г.

Первомайск, д.

Конновка,

Образуемые земельные  участки на землях, государственная собственность на которые не

разграничена, для временной полосы отвода на период строительства

№

п/п

Кадастровый

номер

на чертеже

межевания

территории

Площадь,

м2

Категория

земель

Вид разрешенного

использования
Местоположение

1. 52:56:0600001:ЗУ2 1784

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 36 метрах

в северо-западном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

2. 52:56:0600001:ЗУ3 1462

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 120

метрах в юго-

западном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

3. 52:56:0600001:ЗУ4 1969

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 30 метрах

в западном и северо-

западном

направлениях от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

4. 52:56:0600001:ЗУ5 348

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 296

метрах в западном и

северо-западном

направлениях от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

5. 52:56:0600001:ЗУ6 7

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 330

метрах в западном и

северо-западном

направлениях от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

6. 52:56:0600001:ЗУ7 101

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 50 метрах

в северо-восточном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

7.
52:56:0700001:ЗУ

3
56

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

Примерно в 340

метрах в юго-

западном

пользования направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

8.
52:56:0700001:ЗУ

4
25

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 375

метрах в юго-

западном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

9.
52:56:0700001:ЗУ

5
19

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 330

метрах в юго-

западном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

10.
52:56:0700001:ЗУ

6
30

Земли

населенны

х пунктов

Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Примерно в 345

метрах в юго-

западном

направлении от дома

№11 в городе

Первомайск Нижего-

родской области

       Чертеж межевания  территории  на период эксплуатации линейного объекта (после

завершения его строительства) не разрабатывается в связи с тем, что образуемые земельные

участки в полосе отвода проектируемой автомобильной дороги отражены на чертеже

межевания территории и совпадают с зоной планируемого размещения линейного объекта,

необходимой на период эксплуатации.

III. Сведения о границах территории, в отношении которой утверждён проект

межевания.

       Местоположение границ территории, в отношении которой утвержден проект

межевания, и характерных точек ее границ, отражены в разделе I Чертеж межевания

территории.

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утверждён

проект межевания. Система координат – ГСК-52.

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

1 368665,3 2200339,19

2 368656,88 2200290,42

3 368647,51 2200247,92

4 368637,68 2200217,07

5 368625,57 2200187,14

6 368601,58 2200152,4

7 368578,08 2200128,41

8 368542,11 2200103,9

9 368493,08 2200081,15

10 368443,68 2200058,26

11 368407,08 2200041,77

12 368376,23 2200024,65

13 368352,07 2200001,3

14 368333,41 2199979,38

15 368309,2 2199951,37

16 368264,48 2199986,44

17 368235,57 2200010,64

18 368257,94 2200036

19 368283,96 2200063,24

20 368314,18 2200088,11

21 368349,47 2200112,58

22 368385,3 2200129,75

23 368414,11 2200146,3

24 368439,02 2200169,94

25 368461,34 2200187,34

26 368481,9 2200198,42

27 368499,61 2200203,21

28 368525,19 2200213,84

29 368541,63 2200227,91

30 368552,22 2200245,07

31 368560,07 2200264,35

32 368571,02 2200302,3

33 368579,94 2200354,64

34 368622,79 2200345,94

1 368665,3 2200339,19

_____________________________